



## DTaF Teknik Dommer Kursus

<b>Kursus Indhold</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Dommerreglement (WT) for Teknikdommere</li><li>- Gennemgang af reglerne for udførelse af Poomsae og Freestyle</li><li>- Reglerne for en dommers virke gennemgås med procedurer for stævneafvikling, point scoring og praktiske forhold.</li><li>- Praktisk gennemgang af Poomsae</li></ul>
<b>Udbytte</b>	Kurset henvender sig primært til teknik entusiaster og instruktører, som har et ønske om fremtidig deltagelse som dommer ved stævner. Sekundært til trænere, coaches og udøvere, der har et ønske om et uddybende kendskab til (WT) reglerne for Teknikstævnerne til brug ved den daglige træning og/eller i forbindelse med stævner. Kurset henvender sig desuden også til nuværende teknikdommere, der ønsker en opdatering på WT-regler. Der udstedes bevis for gennemførelse af kurset, men for nye dommere opnås dommergraden først efter, at man har været dommer ved et stævne.
<b>Tidspunkt</b>	Tirsdag 11. juli 2023 – 10:00 – 17:00 ca.
<b>Praktiske forhold</b>	Medbring Dobok, Taekwondo sko, Taekwondo-pas, papir/skriveredskaber. Den praktiske træning foregår efter frokostpausen. Påklædning under hele kurset er Dobok. Træningshal ligger 5 min kørsel fra teorilokale
<b>Sted</b>	DTaF sommerlejr Esbjerg Veldtoftehallen Sportsvej 19 6705 Esbjerg Ø
<b>Deltagerkrav</b>	Min. 16 år, 1. Dan – Evt. 1. kup (min. 12 og max 25 deltagere)
<b>Pris</b>	250 kr.
<b>Underviser</b>	Jesper L. Pedersen Kontaktoplysninger Mail: <a href="mailto:jl.pedersen@gmail.com">jl.pedersen@gmail.com</a> Telefon: 30287981
<b>Tilmelding</b>	Der tilmeldes via forbundets hjemmeside via klubadministrator <a href="https://www.taekwondo.dk/medlemsomraade/arrangementer/">https://www.taekwondo.dk/medlemsomraade/arrangementer/</a> Evt. spørgsmål angående indhold af kurset og lign. kan rettes til ovenstående. <b>Tilmeldingsfristen er 2. juli kl. 12</b> <b>På sommerlejren kan du nå både teknik- og kampdommerkurserne på to på hinanden følgende dage!</b>